644 erynim prenubam E herines pronubas A || 645 so-
 nantes A sonantem Gronor torta insonantes N. Heinsius p. 175
 tr. silentes, verbere de Wilamowitz torvum sonantem Peiper
 torvam sonantem O. Rofsbach p. 135. Sed cf. Richter l. n. |
 incertam A^τ || 648 quacumque α cf. Bentley ad Hor. c. I 6, 3
 et Leo I 223 || 649 relinquet ω corr. α || 656 repetet E reptet A^τ
 (exc. Vd.) || 658 preripite A || 659 OED. om. A^τ || 660 OED. praef. A^τ ||
 662 sociato E | absolvet E || 666 boeta A^τ

tamen ipsa me fortuna terreret nimis
sollicita semper. liceat hoc tuto tibi
exuere pondus nec recedentem opprimat: 675
iam te minore tutior pones loco.

OED. Hortaris etiam, sponte deponam ut mea
tam gravia regna?

CR. Suadeam hoc illis ego,
in utrumque quis est liber etiamnum status: 680
tibi iam necesse est ferre fortunam tuam.

OED. Certissima est regnare cupienti via
laudare modica et otium ac somnum loqui;
ab inquieto saepe simulatur quies.

CR. Parumne me tam longa defendit fides? 685

OED. Aditum nocendi perfido praestat fides.

CR. Solutus onere regio regni bonis
fruor domusque civium coetu viget,
nec ulla vicibus surgit alternis dies
qua non propinqui munera ad nostros lares 690
sceptri redundant; cultus, opulentae dapes,
donata multis gratia nostra salus:
quid tam beatæ desse fortunæ rear?

OED. Quod dest: secunda non habent unquam modum.

CR. Incognita igitur ut nocens causa cadam? 695

OED. Num ratio vobis reddita est vitæ meæ?

num audita causa est nostra Tiresiæ? tamen
sontes videmur. facitis exemplum: sequor.

CR. Quid si innocens sum?

OED. Dubia pro certis solent
timere reges.

CR. Qui pavet vanos metus, 700
veros meretur.

OED. Quisquis in culpa fuit,

675 hoc tantum *Bentley* || 676 ne rec. A || 679 cre. tam gr.
regna cresua deam E || 680 i. u. qui se subter E | etiam nunc A ||
682 cupienti vox E || 683 et totum E | somn. sequi A || 685 def.
dies A || 686 praest. dies A || 693 rear E || 694 quod res se-
cunde A || 698 ex. ut sequar (a ex o) E¹ || 701 veros fatetur A

dimissus odit: omne quod dubium est cadat.
CR. Sic odia fiunt.

OED. Odia qui nimium timet
regnare nescit: regna custodit metus.

CR. Qui sceptrā duro saevus imperio regit, 705
timet timentes: metus in auctorem redit.

OED. Servate sontem saxeo inclusum specn.
ipse ad penates regios referam gradum.

CHORVS

Non tu tantis causa periclis,
non hinc Labdacidos petunt 710

fata, sed veteres deum

irae secuntur: Castalium nemus

umbram Sidonio praebuit hospiti

lavitque Dirce Tyrios colonos,
ut primum magni natus Agenoris 715